
ZARZĄDZENIE NR 871.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2008 r. poz. 615 i 1245. z 2011 r. poz. 1815, z 2012 r. 
poz. 1586, z 2015 r. poz. 1492 i 3152 oraz z 2016 r. poz. 1967), w związku z art. 24 oraz art. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Ełckiego za cenę niższą niż jej wartość rynkowa 
tj. 1 zł brutto, opisaną w księdze wieczystej KW nr OL1E/00050551/5, oznaczoną w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3350/4 o pow. 0,0733 ha. 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1. następuje do gminnego zasobu nieruchomości, na cel 
publiczny związany z utrzymaniem gminnej drogi publicznej – ul. Cypriana Kamila Norwida. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF82BCD2-4473-45B7-B656-29B284CBDE9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


